[image: image1.png]

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 12
РЕШЕНИЕ

	« 05 » августа 2015 г.

	№ 107 /1408

	16 часов 20 минут

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва по Калининскому одномандатному избирательному            округу № 12 Ковалева Алексея Александровича
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Челябинским региональным отделением «ЯБЛОКО» - «ЗЕЛЕНАЯ РОССИЯ» Ковалева Алексея Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва по Калининскому одномандатному избирательному округу № 12 требованиям закона Челябинской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Челябинской области»  и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктом 20 статьи 19 указанного закона окружная избирательная комиссия Калининского одномандатного избирательного округа № 12 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ковалева Алексея Александровича, 1977 года рождения, руководителя экспертной группы по разработке обоснования снижения тарифов на ЖКХ Челябинской региональной общественной социально-правозащитной организации «Правосознание», проживающего в городе Челябинске Челябинской области, выдвинутого избирательным объединением Челябинским региональным отделением «ЯБЛОКО» - «ЗЕЛЕНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва по Калининскому одномандатному избирательному округу № 12.
2. Выдать Ковалеву Алексею Александровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Включить в текст избирательного бюллетеня для голосования по выборам депутатов Законодательного Собрания Челябинской области шестого созыва по Калининскому одномандатному избирательному округу № 12 сведения о кандидате в депутаты Ковалеве Алексее Александровиче.
4. Информацию о зарегистрированном кандидате довести до сведения избирателей.
Председатель комиссии

              В.И. Шеремет
Секретарь комиссии

   Л.Н. Антоненко